
 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Сингента» 

Наказ № 81 

                                                                                                                                                            м. Київ

    № 81  від « 13 » грудня 2024 року 

З метою уніфікації маркетингових програм (акцій), які організовуються ТОВ «Сингента», наказую: 

1. Внести зміни до програм маркетингових рекламних акцій «Перевірена технологія – 

гарантована вигода 2025», затверджену Наказом Генерального директора №58 від 03 

жовтня 2024 року, «Заплануй захист Екстрарівня 2025», затверджену Наказом 

Генерального директора №59 від 03 жовтня 2024, «Чисте листя – чистий прибуток 

2025», затверджену Наказом Генерального директора №61 від 03 жовтня 2024 року, 

«Елюміс® – більше ніж чиста кукурудза 2025!», затверджену Наказом Генерального 

директора №62 від 03 жовтня 2024 року, «Вигідний старт 2025», затверджену Наказом 

Генерального директора №60 від 03 жовтня 2024 року відповідно до положень Додатку 

1 до цього Наказу.  

2. Повідомити учасників маркетингових рекламних акцій про внесені зміни.  

Додаток:  

1. Додаток 1: Зміни до маркетингових рекламних акцій.  

 

Генеральний директор ________________________ Олександр Кравчук 

 

УЗГОДЖЕНО ТА ОЗНАЙОМЛЕНІ:  

Заступник генерального директора з питань маркетингу ЗЗР___________________ Іванюк К.  

Заступник генерального директора з питань продажів ЗЗР____________________ Стеценко О.  

Головний бухгалтер __________________Терещенко С.  

Директор фінансовий________________ Гусак С. 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l

i
n

e
 

*

0
9

9 - 4 9 9 - 2 9 -
1

1

*
Т

О
В

 "СИ

Н
Г

Е
Н

Т
А "

Підпис
30265338

6462153542339702



Додаток 1  

Затверджено наказом  

Генерального директора 

№ 81  від « 13 » грудня 2024 року 

 

Зміни до маркетингових рекламних акцій 

 

1. Додати пункт 7.13 до програм маркетингових рекламних акцій, визначених пунктом 1 цього 

наказу та викласти пункт 7.13 у вищезазначених програмах акцій у наступній редакції: 

 

«Організатор залишає за собою право не допускати до участі в Акції Учасників, які придбали 

Акційний продукт зі Знижками та/або на інших умовах, що призвели до зниження ціни прайсу 

Акційного продукту».  

6462153542339702



На електронний документ накладено: 1 (Один) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №04/05/02-1277 від 09.04.2021;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кравчук Олександр Миколайович 3040001312; посада: Генеральний директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "СИНГЕНТА";
Код юридичної особи в ЄДР: 30265338;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката: 6FA97849F1B2570D040000008D74000066920200;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "ДЕПОЗИТ САЙН";
Тип носія особистого ключа: Захищений;
Тип підпису: Кваліфікований;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису (позначка часу для підпису): 11:22 16.01.2025;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)
Час та дата підпису (позначка часу для даних): 11:22 16.01.2025;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих послуг)

6462153542339702


